সুজিত কুমার বেরা, পিতা– হরিহর বেরা এবং মিঃ শুভঙ্কর প্রামাণিক, পিতা– মিঃ সুধাংশু প্রামাণিক–এর নামে। 
সম্পত্তিটি এরূপে চ�ৌহদ্দি পরিবেষ্টিত:‌ উত্তর– শুভঙ্কর প্রামাণিক;‌ দক্ষিণ– তপন শ্যামল;‌ পূর্ব– আবেদনকারী 
নিজে এবং পিচ রাস্তা;‌ পশ্চিম– কানন আইচ।

ক) ১০.‌০৪.‌২০২৪
খ)‌ ০৬.‌০৮.‌২০২৪
গ)‌ ₹২৭,৩২,০১৮.‌০৬ (‌সাতাশ লক্ষ 
বত্রিশ হাজার আঠার�ো টাকা এবং ছয় 
পয়সা মাত্র)‌

তারিখ:‌ ০৯.‌০৮.‌২০২৪ 	প্রম�ো দ মাঝি
স্থান: মেদিনীপুর 	চিফ‌  ম্যানেজার তথা অনুম�োদিত আধিকারিক, পাঞ্জাব ন্যাশনাল ব্যাঙ্ক‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌